
CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 SAMMARCO ANTONIO GINNASTICA PAVESE PV 17/12/00 2,600 9,100 11,700

2 CARRIERI YACOPO AIRONE MANTOVA MN 13/02/00 2,700 9,000 11,700

3 MIELE SIMONE GINN. RIVOLTANA CR 25/05/00 2,500 9,100 11,600

4 COLOLOMBO LORENZO GINN. ARTISTICA 82 MB 20/05/00 2,600 9,000 11,600

5 DI TRIA PAOLO SALUS GINNASTICA MB 24/11/01 2,700 8,900 11,600

6 RESPIGHI LORENZO FORZA E CORAGGIO MI 01/08/02 2,400 9,100 11,500

7 CERIOLI DENNIS ASA CINISELLO MI 05/12/01 2,700 8,700 11,400

8 LENOCI GIOELE NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 07/10/00 2,400 8,950 11,350

9 CASANOVA MARCO PRO PATRIA BUSTESE VA 01/07/01 2,400 8,900 11,300

10 PEDERSOLI ELIA GINN. ARTISTICA CUMANA BS 01/02/00 2,700 8,600 11,300

11 PEDRONI ALESSANDRO GINN. RIVOLTANA CR 10/04/00 2,600 8,600 11,200

12 PINARDI NICOLO' TEAM ANNI VERDI PV 11/01/02 1,800 9,200 11,000

13 RASULO MATTEO VIRTUS GALLARATE VA 13/08/02 2,500 8,500 11,000

14 GONELLA RICCARDO PRO PATRIA 1883 MI 22/04/00 2,300 8,600 10,900

15 MAI JACOPO PRO PATRIA 1883 VA 26/04/00 2,400 8,500 10,900

16 CALVI TOMMASO FORZA E CORAGGIO MI 13/02/01 2,100 8,700 10,800

17 CIANO LORENZO TEAM ANNI VERDI PV 19/03/02 1,800 8,950 10,750

18 SABATTI GIUSEPPE FORZA E COSTANZA BS 06/01/00 1,800 8,900 10,700

19 DA RE LORENZO FORZA E CORAGGIO MI 21/12/02 2,000 8,700 10,700

20 GONELLA STEFANO PRO PATRIA 1883 MI 22/04/00 2,300 8,400 10,700

21 MANGANO DAVIDE VIRTUS GALLARATE VA 15/04/01 2,200 8,400 10,600

22 GATTI EMANUELE FORZA E COSTANZA BS 10/11/02 1,800 8,500 10,300

23 PERFETTI DAVIDE PRO PATRIA BUSTESE VA 20/01/00 2,200 8,000 10,200

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 MAI JACOPO PRO PATRIA 1883 VA 26/04/00 2,700 9,400 12,100

2 COLOLOMBO LORENZO GINN. ARTISTICA 82 MB 20/05/00 2,700 9,300 12,000

3 GONELLA RICCARDO PRO PATRIA 1883 MI 22/04/00 2,700 9,300 12,000

4 GIACALONE ALBERTO CORRIAS SARONNO VA 16/02/00 2,700 9,100 11,800

5 CARRIERI YACOPO AIRONE MANTOVA MN 13/02/00 2,700 9,100 11,800

6 DI TRIA PAOLO SALUS GINNASTICA MB 24/11/01 2,700 9,000 11,700

7 PEDRONI ALESSANDRO GINN. RIVOLTANA CR 10/04/00 2,700 9,000 11,700

8 GATTI EMANUELE FORZA E COSTANZA BS 10/11/02 2,100 9,500 11,600

9 SAMMARCO ANTONIO GINNASTICA PAVESE PV 17/12/00 2,400 9,200 11,600

10 MIELE SIMONE GINN. RIVOLTANA CR 25/05/00 2,700 8,900 11,600

11 GONELLA STEFANO PRO PATRIA 1883 MI 22/04/00 2,700 8,900 11,600

12 TESTA TOMMASO VIRTUS GALLARATE VA 08/08/01 2,100 9,400 11,500

13 RESPIGHI LORENZO FORZA E CORAGGIO MI 01/08/02 2,400 9,100 11,500

14 CALVI TOMMASO FORZA E CORAGGIO MI 13/02/01 2,400 9,100 11,500

15 LENOCI GIOELE NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 07/10/00 2,700 8,800 11,500

16 PINARDI NICOLO' TEAM ANNI VERDI PV 11/01/02 2,400 9,000 11,400

17 PEDERSOLI ELIA GINN. ARTISTICA CUMANA BS 01/02/00 2,700 8,600 11,300

18 MANGANO DAVIDE VIRTUS GALLARATE VA 15/04/01 2,100 9,100 11,200

19 CIANO LORENZO TEAM ANNI VERDI PV 19/03/02 1,900 9,200 11,100

20 SABATTI GIUSEPPE FORZA E COSTANZA BS 06/01/00 2,100 9,000 11,100

21 RAVA SIMONE LIBERI E FORTI CR 13/11/01 2,400 8,600 11,000

22 ARREGHINI FRANCESCO GINNASTICA MEDA MB 01/05/00 2,400 8,600 11,000

23 CERIOLI DENNIS ASA CINISELLO MI 05/12/01 2,700 7,800 10,500

24 PERFETTI DAVIDE PRO PATRIA BUSTESE VA 20/01/00 1,900 8,200 10,100
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CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 MAI JACOPO PRO PATRIA 1883 VA 26/04/00 2,700 9,400 12,100

2 SAMMARCO ANTONIO GINNASTICA PAVESE PV 17/12/00 2,700 9,350 12,050

3 CARRIERI YACOPO AIRONE MANTOVA MN 13/02/00 2,700 9,050 11,750

4 RESPIGHI LORENZO FORZA E CORAGGIO MI 01/08/02 2,400 9,300 11,700

5 DI TRIA PAOLO SALUS GINNASTICA MB 24/11/01 2,700 8,900 11,600

6 PEDERSOLI ELIA GINN. ARTISTICA CUMANA BS 01/02/00 2,400 8,950 11,350

7 PEDRONI ALESSANDRO GINN. RIVOLTANA CR 10/04/00 2,600 8,750 11,350

8 RAVA SIMONE LIBERI E FORTI CR 13/11/01 2,400 8,900 11,300

9 COLOLOMBO LORENZO GINN. ARTISTICA 82 MB 20/05/00 2,500 8,700 11,200

10 MIELE SIMONE GINN. RIVOLTANA CR 25/05/00 2,600 8,600 11,200

11 CERIOLI DENNIS ASA CINISELLO MI 05/12/01 2,700 8,450 11,150

12 GIACALONE ALBERTO CORRIAS SARONNO VA 16/02/00 2,700 8,450 11,150

13 CASANOVA MARCO PRO PATRIA BUSTESE VA 01/07/01 2,700 8,200 10,900

14 SABATTI GIUSEPPE FORZA E COSTANZA BS 06/01/00 2,100 8,750 10,850

15 PINARDI NICOLO' TEAM ANNI VERDI PV 11/01/02 2,400 8,350 10,750

16 DA RE LORENZO FORZA E CORAGGIO MI 21/12/02 2,400 8,300 10,700

17 GONELLA STEFANO PRO PATRIA 1883 MI 22/04/00 2,500 8,150 10,650

18 GATTI EMANUELE FORZA E COSTANZA BS 10/11/02 2,300 8,200 10,500

19 MANGANO DAVIDE VIRTUS GALLARATE VA 15/04/01 2,600 7,850 10,450

20 GONELLA RICCARDO PRO PATRIA 1883 MI 22/04/00 2,700 7,750 10,450

21 CIANO LORENZO TEAM ANNI VERDI PV 19/03/02 2,100 8,300 10,400

22 ARREGHINI FRANCESCO GINNASTICA MEDA MB 01/05/00 2,200 7,500 9,700

23 LENOCI GIOELE NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 07/10/00 1,900 7,150 9,050

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 RESPIGHI LORENZO FORZA E CORAGGIO MI 01/08/02 2,700 9,200 11,900

2 COLOLOMBO LORENZO GINN. ARTISTICA 82 MB 20/05/00 2,700 9,200 11,900

3 LENOCI GIOELE NUOVA SONDRIO SPORTIVA SO 07/10/00 2,700 9,100 11,800

4 CARRIERI YACOPO AIRONE MANTOVA MN 13/02/00 2,700 9,000 11,700

5 PEDERSOLI ELIA GINN. ARTISTICA CUMANA BS 01/02/00 2,700 8,900 11,600

6 PEDRONI ALESSANDRO GINN. RIVOLTANA CR 10/04/00 2,700 8,800 11,500

7 GIACALONE ALBERTO CORRIAS SARONNO VA 16/02/00 2,700 8,800 11,500

8 SAMMARCO ANTONIO GINNASTICA PAVESE PV 17/12/00 2,700 8,700 11,400

9 DI TRIA PAOLO SALUS GINNASTICA MB 24/11/01 2,700 8,600 11,300

10 DA RE LORENZO FORZA E CORAGGIO MI 21/12/02 2,700 8,500 11,200

11 PINARDI NICOLO' TEAM ANNI VERDI PV 11/01/02 2,700 8,500 11,200

12 TESTA TOMMASO VIRTUS GALLARATE VA 08/08/01 2,200 8,900 11,100

13 CALVI TOMMASO FORZA E CORAGGIO MI 13/02/01 2,700 8,200 10,900

14 MANGANO DAVIDE VIRTUS GALLARATE VA 15/04/01 2,700 8,100 10,800

15 GATTI EMANUELE FORZA E COSTANZA BS 10/11/02 2,700 8,000 10,700

16 MIELE SIMONE GINN. RIVOLTANA CR 25/05/00 2,700 8,000 10,700

17 CASANOVA MARCO PRO PATRIA BUSTESE VA 01/07/01 2,200 8,400 10,600

18 RASULO MATTEO VIRTUS GALLARATE VA 13/08/02 2,700 7,900 10,600

19 ARREGHINI FRANCESCO GINNASTICA MEDA MB 01/05/00 2,700 7,900 10,600

20 SABATTI GIUSEPPE FORZA E COSTANZA BS 06/01/00 2,700 7,500 10,200

21 CIANO LORENZO TEAM ANNI VERDI PV 19/03/02 2,700 7,000 9,700

Presidente di Giuria Ufficiale di Gara

Michela Lusuardi Alberto Marelli

Parallele Pari

Volteggio



CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 D'AMATO LUCA AIRONE MANTOVA MN 06/07/99 2,700 9,150 11,850

2 GUI GIORGIO GINN. PAVESE PV 02/03/99 2,400 9,300 11,700

3 COSCIA EDOARDO PRO PATRIA 1883 MI 25/09/99 2,700 8,950 11,650

4 CASANOVA ALESSANDRO GINN. PAVESE PV 13/10/99 2,500 9,025 11,525

5 GHEZA DAVIDE GINN. ARTISTICA CUMANA BS 16/11/98 2,700 8,800 11,500

6 CUCURAGHI GIAN LUCA GINN. PAVESE PV 03/03/98 2,500 8,800 11,300

7 SALARI NICOLA FORZA E COSTANZA BS 10/07/99 2,400 8,800 11,200

8 STANGA MATTIA ARTISTICA BRESCIA BS 10/02/98 2,700 8,500 11,200

9 MAINO RICCARDO PRO PATRIA BUSTESE VA 05/11/98 2,000 9,100 11,100

10 POLTRESI MATTIA GINNASTICA MEDA MB 20/08/99 2,100 9,000 11,100

11 MAIOCCHI EMANUELE PRO PATRIA 1883 MI 25/09/97 2,500 8,600 11,100

12 GIUSTO DMITRY PRO PATRIA 1883 MI 24/03/99 2,700 8,350 11,050

13 ELHAGGI JUNES SALUS GINNASTICA MB 31/10/98 2,700 8,300 11,000

14 ORIZAJ ENI PRO PATRIA 1883 MI 04/11/98 2,700 8,150 10,850

15 PETTINE JACOPO FORZA E CORAGGIO MI 19/10/98 2,400 8,250 10,650

16 FITTAVOLINI FEDERICO CORRIAS SARONNO VA 01/05/98 2,600 7,950 10,550

17 SANGIORGI SAMUELE TEAM ANNI VERDI PV 12/02/98 2,200 8,300 10,500

18 BENUSSI LORENZO GINN. SAMPIETRINA MB 04/10/99 2,100 8,250 10,350

19 TAVECCHIA LORENZO CORRIAS SARONNO VA 11/06/99 2,400 7,800 10,200

20 FASCIOLO FRANCESCO ARTISTICA BRESCIA BS 10/08/99 2,400 7,650 10,050

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 SANGIORGI SAMUELE TEAM ANNI VERDI PV 12/02/98 2,400 9,700 12,100

2 GUI GIORGIO GINN. PAVESE PV 02/03/99 2,700 9,400 12,100

3 ORIZAJ ENI PRO PATRIA 1883 MI 04/11/98 2,700 9,400 12,100

4 VAGO SAMUELE CORRIAS SARONNO VA 21/04/98 2,400 9,600 12,000

5 GHEZA DAVIDE GINN. ARTISTICA CUMANA BS 16/11/98 2,700 9,300 12,000

6 FITTAVOLINI FEDERICO CORRIAS SARONNO VA 01/05/98 2,700 9,300 12,000

7 CASANOVA ALESSANDRO GINN. PAVESE PV 13/10/99 2,700 9,200 11,900

8 ELHAGGI JUNES SALUS GINNASTICA MB 31/10/98 2,700 9,200 11,900

9 D'AMATO LUCA AIRONE MANTOVA MN 06/07/99 2,700 9,100 11,800

10 MORETTI PAOLO TEAM ANNI VERDI PV 25/12/97 2,400 9,300 11,700

11 BRAVO ANDREA CORRIAS SARONNO VA 01/03/99 2,700 8,900 11,600

12 POLTRESI MATTIA GINNASTICA MEDA MB 20/08/99 2,400 9,100 11,500

13 MAIOCCHI EMANUELE PRO PATRIA 1883 MI 25/09/97 2,400 9,100 11,500

14 BARBAROTTO GUIDO PRO PATRIA 1883 MI 19/06/97 2,400 9,100 11,500

15 BENUSSI LORENZO GINN. SAMPIETRINA MB 04/10/99 2,100 9,300 11,400

16 SALARI NICOLA FORZA E COSTANZA BS 10/07/99 2,100 9,300 11,400

17 TAVECCHIA LORENZO CORRIAS SARONNO VA 11/06/99 2,400 8,900 11,300

18 RINALDO RICCARDO GINNASTICA MEDA MB 02/06/98 2,400 8,900 11,300

19 GIUSTO DMITRY PRO PATRIA 1883 MI 24/03/99 2,700 8,600 11,300

20 STANGA MATTIA ARTISTICA BRESCIA BS 10/02/98 2,400 8,700 11,100

21 MAINO RICCARDO PRO PATRIA BUSTESE VA 05/11/98 1,700 9,200 10,900

2°  FASCIA GAM

Prova Regionale

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

Corpo libero

Minitrampolino

Società  organizzatrice: G.S LA COSTANZA - A. MASSUCCHI

Impianto: Palazzetto A. Massucchi - Via dell'Arbogna, 11 - MORTARA

Data: Sabato 16 Aprile 2011  dalle ore 13,30 alle 

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO



2°  FASCIA GAM

Prova Regionale

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

Società  organizzatrice: G.S LA COSTANZA - A. MASSUCCHI

Impianto: Palazzetto A. Massucchi - Via dell'Arbogna, 11 - MORTARA

Data: Sabato 16 Aprile 2011  dalle ore 13,30 alle 

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 D'AMATO LUCA AIRONE MANTOVA MN 06/07/99 2,700 9,600 12,300

2 CASANOVA ALESSANDRO GINN. PAVESE PV 13/10/99 2,600 9,600 12,200

3 CUCURAGHI GIAN LUCA GINN. PAVESE PV 03/03/98 2,700 9,225 11,925

4 GUI GIORGIO GINN. PAVESE PV 02/03/99 2,500 9,400 11,900

5 GHEZA DAVIDE GINN. ARTISTICA CUMANA BS 16/11/98 2,400 9,450 11,850

6 MAIOCCHI EMANUELE PRO PATRIA 1883 MI 25/09/97 2,600 9,250 11,850

7 BARBAROTTO GUIDO PRO PATRIA 1883 MI 19/06/97 2,700 9,100 11,800

8 PETTINE JACOPO FORZA E CORAGGIO MI 19/10/98 2,700 9,000 11,700

9 COSCIA EDOARDO PRO PATRIA 1883 MI 25/09/99 2,700 8,675 11,375

10 ELHAGGI JUNES SALUS GINNASTICA MB 31/10/98 2,600 8,600 11,200

11 ORIZAJ ENI PRO PATRIA 1883 MI 04/11/98 2,700 8,450 11,150

12 STANGA MATTIA ARTISTICA BRESCIA BS 10/02/98 2,600 8,500 11,100

13 VAGO SAMUELE CORRIAS SARONNO VA 21/04/98 2,500 8,500 11,000

14 SALARI NICOLA FORZA E COSTANZA BS 10/07/99 2,200 8,750 10,950

15 FASCIOLO FRANCESCO ARTISTICA BRESCIA BS 10/08/99 2,500 8,300 10,800

16 BENUSSI LORENZO GINN. SAMPIETRINA MB 04/10/99 2,100 8,625 10,725

17 BRAVO ANDREA CORRIAS SARONNO VA 01/03/99 2,500 7,800 10,300

18 TAVECCHIA LORENZO CORRIAS SARONNO VA 11/06/99 1,800 8,400 10,200

19 FITTAVOLINI FEDERICO CORRIAS SARONNO VA 01/05/98 2,700 7,250 9,950

20 CASALI ANDREA GINNASTICA MEDA MB 23/03/98 1,900 7,050 8,950

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 CASANOVA ALESSANDRO GINN. PAVESE PV 13/10/99 2,700 9,500 12,200

2 ELHAGGI JUNES SALUS GINNASTICA MB 31/10/98 2,700 9,300 12,000

3 D'AMATO LUCA AIRONE MANTOVA MN 06/07/99 2,700 9,100 11,800

4 PETTINE JACOPO FORZA E CORAGGIO MI 19/10/98 2,700 9,100 11,800

5 CUCURAGHI GIAN LUCA GINN. PAVESE PV 03/03/98 2,700 9,000 11,700

6 SANGIORGI SAMUELE TEAM ANNI VERDI PV 12/02/98 2,700 9,000 11,700

7 GHEZA DAVIDE GINN. ARTISTICA CUMANA BS 16/11/98 2,700 8,900 11,600

8 RINALDO RICCARDO GINNASTICA MEDA MB 02/06/98 2,700 8,900 11,600

9 VAGO SAMUELE CORRIAS SARONNO VA 21/04/98 2,700 8,800 11,500

10 BRAVO ANDREA CORRIAS SARONNO VA 01/03/99 2,700 8,600 11,300

11 CASALI ANDREA GINNASTICA MEDA MB 23/03/98 2,700 8,600 11,300

12 SALARI NICOLA FORZA E COSTANZA BS 10/07/99 2,700 8,200 10,900

13 MORETTI PAOLO TEAM ANNI VERDI PV 25/12/97 2,700 8,200 10,900

14 FASCIOLO FRANCESCO ARTISTICA BRESCIA BS 10/08/99 2,200 8,100 10,300

Presidente di Giuria Ufficiale di Gara

Michela Lusuardi Alberto Marelli

Parallele Pari

Volteggio



CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 RAMOS PUGA DI MURO G. GINN. RIVOLTANA CR 13/05/94 2,700 9,300 12,000

2 DEGANI MARCO LA FENICE VA 18/08/96 2,200 8,400 10,600

3 PICCINNI DANIELE CORRIAS SARONNO VA 17/02/95 2,500 8,050 10,550

4 IANNELLI ANDREA GINN. SAMPIETRINA MB 07/11/95 2,100 8,100 10,200

5 MAZZEO GIUSEPPE PRO PATRIA 1883 MI 15/12/95 2,500 7,700 10,200

6 DAL COL ALESSANDRO CORRIAS SARONNO VA 14/04/95 2,100 7,500 9,600

7 CAPPA AMEDEO FORZA E COSTANZA BS 01/03/96 2,100 6,550 8,650

8 DELLA FRERA FRANCESCO GINNASTICA MEDA MB 06/06/96 0,000 0,000 0,000

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 RAMOS PUGA DI MURO G. GINN. RIVOLTANA CR 13/05/94 2,700 9,600 12,300

2 PICCINNI DANIELE CORRIAS SARONNO VA 17/02/95 2,400 9,300 11,700

3 MAZZEO GIUSEPPE PRO PATRIA 1883 MI 15/12/95 2,400 9,200 11,600

4 CAPPA AMEDEO FORZA E COSTANZA BS 01/03/96 2,400 9,100 11,500

5 DELLA FRERA FRANCESCO GINNASTICA MEDA MB 06/06/96 2,100 9,300 11,400

6 DEGANI MARCO LA FENICE VA 18/08/96 2,100 9,100 11,200

7 IANNELLI ANDREA GINN. SAMPIETRINA MB 07/11/95 2,100 9,000 11,100

8 DAL COL ALESSANDRO CORRIAS SARONNO VA 14/04/95 2,400 8,100 10,500

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 RAMOS PUGA DI MURO G. GINN. RIVOLTANA CR 13/05/94 2,700 9,300 12,000

2 MAZZEO GIUSEPPE PRO PATRIA 1883 MI 15/12/95 2,700 9,250 11,950

3 IANNELLI ANDREA GINN. SAMPIETRINA MB 07/11/95 2,100 9,350 11,450

4 DAL COL ALESSANDRO CORRIAS SARONNO VA 14/04/95 2,600 8,250 10,850

5 PICCINNI DANIELE CORRIAS SARONNO VA 17/02/95 2,600 8,125 10,725

6 CAPPA AMEDEO FORZA E COSTANZA BS 01/03/96 2,300 8,325 10,625

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 RAMOS PUGA DI MURO G. GINN. RIVOLTANA CR 13/05/94 2,700 9,400 12,100

2 PICCINNI DANIELE CORRIAS SARONNO VA 17/02/95 2,700 9,000 11,700

3 DEGANI MARCO LA FENICE VA 18/08/96 2,700 8,800 11,500

4 DELLA FRERA FRANCESCO GINNASTICA MEDA MB 06/06/96 2,200 8,100 10,300

5 IANNELLI ANDREA GINN. SAMPIETRINA MB 07/11/95 2,200 7,900 10,100

6 CAPPA AMEDEO FORZA E COSTANZA BS 01/03/96 2,700 6,500 9,200

Presidente di Giuria Ufficiale di Gara

Michela Lusuardi Alberto Marelli

3°  FASCIA GAM

Prova Regionale

Parallele Pari

Volteggio

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

Corpo libero

Minitrampolino

Società  organizzatrice: G.S LA COSTANZA - A. MASSUCCHI
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Data: Sabato 16 Aprile 2011  dalle ore 13,30 alle 

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO



CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 GALATI SALVATORE GINN. PAVESE PV 23/10/87 2,600 9,250 11,850

2 NICOLETTI GIOVANNI GINN. PAVESE PV 10/04/64 2,400 8,100 10,500

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 GALATI SALVATORE GINN. PAVESE PV 23/10/87 2,400 9,300 11,700

2 NICOLETTI GIOVANNI GINN. PAVESE PV 10/04/64 2,400 9,000 11,400

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 GALATI SALVATORE GINN. PAVESE PV 23/10/87 2,600 9,550 12,150

2 NICOLETTI GIOVANNI GINN. PAVESE PV 10/04/64 2,700 9,300 12,000

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 GALATI SALVATORE GINN. PAVESE PV 23/10/87 2,700 9,500 12,200

2 NICOLETTI GIOVANNI GINN. PAVESE PV 10/04/64 2,700 9,300 12,000

Presidente di Giuria Ufficiale di Gara

Michela Lusuardi Alberto Marelli

Impianto: Palazzetto A. Massucchi - Via dell'Arbogna, 11 - MORTARA

Data: Sabato 16 Aprile 2011  dalle ore 13,30 alle 

Parallele Pari

Volteggio

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

Corpo libero

Minitrampolino

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO

4°  FASCIA GAM

Prova Regionale

Società  organizzatrice: G.S LA COSTANZA - A. MASSUCCHI


